Совет
Александро-Слободского сельского поселения

Заинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№ 124 от 27.11.2023г.

О внесении изменений в Положение о муниципальной
службе в Александро-Слободском сельском поселении
Заинского муниципального района, утвержденное
решением Совета Александро-Слободского сельского
поселения Заинского муниципального района
Республики Татарстан от 28.02.2014 № 165

В соответствии с федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом Республики Татарстан
о муниципальной службе от 25 июня 2013 года № 50-ЗРТ, Законом Республики
Татарстан от 2 ноября 2023 года № 99-ЗРТ «О внесении изменений в статью 10
Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе», Уставом Александро-
Слободского сельского поселения Заинского муниципального района Республики
Татарстан, Совет Александро-Слободского сельского поселения Заинского
муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в статью 9 Положения о муниципальной службе в Александро-
Слободском сельском поселении Заинского муниципального района, утвержденное
решением Совета Александро-Слободского сельского поселения Заинского
муниципального района Республики Татарстан от 28.02.2014 № 165 следующие
изменения:

1) в части 11 второе предложение исключить;

2) часть 17 признать утратившей силу;

3) часть 20 изложить в следующей редакции:
«20. Решение о присвоении муниципальному служащему классного чина, за

исключением случаев, указанных в части 13 настоящей статьи, должно быть
принято в срок не позднее одного месяца со дня внесения представления о
присвоении классного чина со всеми необходимыми документами в орган или
должностному лицу местного самоуправления, уполномоченным присваивать
классные чины.».

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» ( ), на специальных
информационных стендах на территории населенных пунктов поселения и на
официальном сайте Заинского муниципального района.

PRAVO.TATARSTAN.RU

PRAVO.TATARSTAN.RU

2

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,
Глава Александро-Слободско

ĵcсельского поселения h
.■J®

С.А. Кузнецов
О' /‘